[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2009 г.

	№
	2591

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении тарифа на услуги водоотведения и очистки сточных вод
(в части биологической очистки сточных вод),
оказываемые ООО «ЛУКОЙЛ - Ухтанефтепереработка»
на территории МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», во исполнение постановления главы МОГО «Ухта» от 19.09.2006 № 3396 «О Порядке рассмотрения дел об установлении тарифов (надбавок) на товары и услуги, предоставляемые организациями коммунального комплекса на территории МОГО «Ухта», приказа Федеральной Службы по тарифам от 9 июня 2009 г. № 216-э «Об утверждении форм расчетов предельных индексов максимально и минимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказа Службы Республики Коми по тарифам от 09.10.2009 № 88/1 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям в Республике Коми на 2010 год» и решением коллегии по рассмотрению тарифов (надбавок) организаций коммунального комплекса (протокол от 11 ноября 2009 г. № 2), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тариф на услуги водоотведения и очистки сточных вод (в части биологической очистки сточных вод), оказываемые ООО «ЛУКОЙЛ - Ухтанефтепереработка» на территории МОГО «Ухта», согласно приложению и ввести его в действие с 01 января 2010 г.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2010 г. постановления руководителя администрации МОГО «Ухта» от 07 ноября 2008 г. № 2363 «Об установлении тарифа на услуги водоотведения и очистки сточных вод, оказываемые ООО «ЛУКОЙЛ - Ухтанефтепереработка» на территории МОГО «Ухта» и

2

от 30 июля 2009 г. № 1589 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 07 ноября 2008 г. № 2363 «Об установлении тарифа на услуги водоотведения и очистки сточных вод, оказываемые ООО «ЛУКОЙЛ - Ухтанефтепереработка» на территории МОГО «Ухта».
3. Отделу информации администрации МОГО «Ухта» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Т.А. Филиппову.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 17 ноября 2009 г. № 2591
Тариф

на услуги водоотведения и очистки сточных вод

(в части биологической очистки сточных вод)

период действия с 01 января 2010 г. по 31 декабря 2010 г.

	№
п/п
	Наименование организации
	Тариф

(без НДС)

за 1 куб. м,
руб.

	1.
	ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка»
	2,83

____________________